Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

CAPACO

COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C.P. José Manuel Pérez Montes
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Estimado

$14,784,572.64
$0.00
$14,784,572.64
$14,784,572.64
$0.00
$14,784,572.64
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [15/ago./2019

hora de Impresion

Devengado

$4,257,357.48
$0.00
$4,257,357.48
$469,879.16
$0.00
$469,879.16
$3,787,478.32

Devengado

$3,787,478.32
$0.00
$3,787,478.32

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:13 p. m.

Pagado

$4,257,357.48
$0.00
$4,257,357.48
$469,879.16
$0.00
$469,879.16
$3,787,478.32

Pagado

$3,787,478.32
$0.00
$3,787,478.32

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. Francisco Javier Brizuela Miranda
CONTADOR GENERAL



